
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

с. Екатеринославка

О комплектовании муниципальных образовательных организаций
Октябрьского района, реализующих образовательные программы

дошкольного образования

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 
Федерации 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить в новой редакции Порядок комплектования 
муниципальных образовательных организаций Октябрьского района, 
реализующих образовательные программы дошкольного образования 
(приложение №1).

2. Утвердить в новой редакции Положение о муниципальной 
комиссии по комплектованию муниципальных образовательных организаций 
Октябрьского района, реализующих образовательные программы 
дошкольного образования (приложение №2).

3. Утвердить состав муниципальной комиссии по комплектованию 
муниципальных образовательных организаций Октябрьского района, 
реализующих образовательные программы дошкольного образования 
(приложение №3).

4. Постановление главы Октябрьского района от 10.06.2021 №290 «О 
комплектовании муниципальных образовательных организаций Октябрьского 
района, реализующих образовательные программы дошкольного образования» 
считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте ^администрации Октябрьского района, управления 
образования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Ишимникову.

И. Н. Вальченко


